eletrônica e central de atendimento da Prefeitura Municipal de Angatuba, pelo período de 12 (doze) 
meses 

Base legal: Pregão, inciso I do art. 28 da Lei Federal nº 14.133/2021 

Empresa vencedora: 1DOC TECNOLOGIA S.A – CNPJ 19.625.833/0001-76 

Valor total: R$ 101.520,00 (cento e um mil, quinhentos e vinte reais). 

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de Angatuba, conforme as atribuições que lhe 
são conferidas por lei, principalmente pelo inciso IV do art. 71 da Lei Federal nº 14.133/2021, e com 
base na análise do processo licitatório acima, que se desenvolveu de forma regular, e diante do interesse